151
TE
SI
TESI 4 COLUMNAS
ACABADOS DE ALTA GAMA
TESI ofrece una amplia gama
de colores, incluidos los RAL
personalizados, así como opción

Para el funcionamiento del Sistema NOW es necesario comprar a parte un
Kit de Conexión NOW para cada instalación individual. Incluye una Unidad
de Conexión que se debe conectar mediante cable RJ-45 al router y un
Termostasto de Control NOW Cód. 21KITSTART1.
No incluídos en la configuración TESI NOW.
Código tipo de conexión, radiador con 4 tomas de 1/2”.
153
TE
SI
TESI 4 COLUMNASFICHA
TÉCNICA
MANUAL DE
INSTALACIÓN
Modelo Código Profundidad Anchura Altura Entre eje Peso Capac. Qn∆T=50ºC Qn∆T =40ºC Qn∆T=30ºC Expon. n Coste Watt
P mm L mm H mm H' mm Kg lt. Watt Watt Watt €
200 RT40200 YY 01 139 45 200 127 0,57 0,60 26,0 19,3 13,2 1,326 0,79
300 RT40300 YY 01 139 45 300 235 0,83 0,78 42,1 31,8 22,1 1,258 0,49
400 RT40400 YY 01 139 45 400 335 1,06 0,95 54,6 41,1 28,5 1,272 0,38
415 RT40415 YY 01 139 45 415 350 1,10 0,97 56,5 42,5 29,5 1,274 0,37
500 RT40500 YY 01 139 45 500 435 1,30 1,11 66,9 50,2 34,7 1,286 0,32
515 RT40515 YY 01 139 45 515 450 1,34 1,14 68,7 51,5 35,6 1,288 0,31
565 RT40565 YY 01 139 45 565 500 1,46 1,22 74,8 56,0 38,6 1,296 0,29
600 RT40600 YY 01 139 45 600 535 1,54 1,28 79,0 59,1 40,6 1,300 0,29
665 RT40665 YY 01 139 45 665 600 1,69 1,39 86,7 64,8 44,4 1,310 0,28
685 RT40685 YY 01 139 45 685 620 1,74 1,42 89,1 66,5 45,6 1,312 0,27
715 RT40715 YY 01 139 45 715 650 1,81 1,47 92,7 69,1 47,3 1,317 0,28
750 RT40750 YY 01 139 45 750 685 1,89 1,53 96,8 72,1 49,3 1,322 0,27
765 RT40765 YY 01 139 45 765 700 1,93 1,55 98,6 73,4 50,1 1,324 0,27
865 RT40865 YY 01 139 45 865 800 2,17 1,72 110,3 81,8 55,7 1,338 0,24
885 RT40885 YY 01 139 45 885 820 2,21 1,75 112,6 83,5 56,8 1,341 0,25
900 RT40900 YY 01 139 45 900 835 2,25 1,78 114,3 84,7 57,6 1,343 0,25
1000 RT41000 YY 01 139 45 1000 935 2,49 1,94 125,9 93,4 63,5 1,340 0,27
1500 RT41500 YY 01 139 45 1500 1435 3,96 2,74 182,6 135,8 75,2 1,328 0,37
1800 RT41800 YY 01 139 45 1800 1735 4,74 3,23 216,0 160,9 110,0 1,321 0,37
2000 RT42000 YY 01 139 45 2000 1935 5,26 3,55 238,1 177,5 121,5 1,317 0,37
2200 RT42200 YY 01 139 45 2200 2135 5,78 3,88 260,0 194,0 133,0 1,312 0,37
2500 RT42500 YY 01 139 45 2500 2435 6,55 4,37 292,8 218,8 150,2 1,306 0,37
Para ∆T diferentes a los expresados en la tabla utilizar la fórmula: Q=Qn (∆T / 50)n .
01 = Código color Blanco Estándar.
YY=Número elementos
VALORES  POR ELEMENTO